

TILLÄGGSSVILLKOR FÖR MANUELL VALUTAVÄXLING PÅ KAPITALFÖRSÄKRING

Dessa villkor kompletterar försäkringsvillkoren för Försäkringsaktiebolaget Avanza Pensions kapitalförsäkringar tecknade av privatpersoner och företag. Villkoren gäller från och med den 1 oktober 2024 och är tillämpliga på kapitalförsäkringar tecknade såväl före som efter det datumet.

1. FÖRSÄKRINGSAVTALET

Dessa villkor ("Tilläggsvillkoren") kompletterar försäkringsvillkoren för kapitalförsäkring ("Försäkringsvillkoren") tecknad i Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension, org.nr 516401-6775 ("Försäkringsgivare") med anknytning till sparande i depå i Avanza Bank AB, org.nr 556573-5668 ("Depåförvaltare").

Tilläggsvillkoren gäller för kapitalförsäkring där försäkringstagaren av Försäkringsgivaren har erbjudits och försäkringstagaren accepterat tjänsten manuell valutaväxling ("Valutaväxling").

Vid oförenlighet mellan Tilläggsvillkoren och Försäkringsvillkoren eller andra för kapitalförsäkringen gällande villkor ska Tilläggsvillkoren äga företräde.

Tilläggsvillkoren gäller oberoende av Försäkringsgivarens framtida ändringar av Försäkringsvillkoren eller ändringar av andra för kapitalförsäkringen gällande villkor.

2. VALUTAVÄXLING

2.1 Valutor

Tjänsten Valutaväxling innebär att försäkringsdepån kan innehålla likvida medel i andra valutor än svenska kronor. Försäkringsgivaren bestämmer vilka valutor som försäkringsdepån vid var tid får innehålla och Försäkringsgivaren har rätt att när som helst ändra tillåtna valutor eller att införa begränsningar för tillåtna valutor.

2.2 Växling

Tjänsten Valutaväxling innebär att försäkringstagaren manuellt kan växla mellan i försäkringsdepån tillåtna valutor genom att använda Depåförvaltarens digitala valutaväxlingstjänst.

2.3 Avgifter m.m.

Depåförvaltaren debiterar avgifter för Valutaväxling enligt med vid var tid gällande prislista som finns tillgänglig på Depåförvaltarens hemsida ("Prislista").

För nyttjande av likvida medel från en värdepappersförsäljning före likviddag debiteras ränta för respektive valuta i enlighet med Prislistan.

2.4 Negativa valutapositioner

Negativa valutapositioner är inte tillåtna på försäkringsdepån även om depåns totala likvidsaldo är positivt. Varje valutaposition måste vid var tid vara positiv.

Om det finns en av Depåförvaltaren beviljad kredit kopplad till försäkringsdepån får Depåförvaltaren reglera negativa valutapositioner i enlighet med kreditavtalet.

Om det inte finns någon av Depåförvaltaren beviljad kredit kopplad till försäkringsdepån får Depåförvaltaren reglera negativa valutapositioner genom att

1. i första hand uppmana försäkringstagaren att vidtaga rättelse inom skälig tid,
2. i andra hand kvitta på försäkringsdepån förekommande valutapositioner mot varandra genom växling,
3. i tredje hand försälja värdepapper för att kvitta negativa valutapositioner,
4. i fjärde hand vidtaga inkassoåtgärder.

3. ÅTERKÖP

Försäkringsgivaren medger inte återköp av försäkringen genom löpande utbetalning enligt avsnitt 6.3 i Försäkringsvillkoren om försäkringsdepån innehåller likvida medel i andra valutor än svenska kronor. Om återköp genom löpande utbetalning har påbörjats upphör tjänsten Valutaväxling.

4. ÄNDRING AV AVTAL OCH VILLKOR

Försäkringsgivaren har på grund av försäkringens art och andra särskilda omständigheter rätt att med beaktande av försäkringstagarens intressen ändra Tilläggsvillkoren med verkan även för redan ingångna försäkringsavtal på sätt som Försäkringsgivaren finner nödvändigt.

Ändringar av Tilläggsvillkoren ska ha verkan gentemot försäkringstagaren två månader efter det att försäkringstagaren enligt punkt H.2 i Allmänna bestämmelser handels- och depå-/kontoavtal ska anses ha mottagit meddelandet. Om försäkringstagaren inte godtar ändringen har försäkringstagaren rätt att inom nämnda tid säga upp tjänsten Valutaväxling utan beaktande av någon uppsägningstid.

En ändring som är att anse som obetydlig för försäkringstagaren kan göras utan att försäkringstagaren meddelas härom. Sådan ändring träder i kraft omedelbart.

5. UPPSÄGNING

Försäkringsgivaren kan säga upp Tilläggsavtalet till upphörande två månader efter det att försäkringstagaren enligt punkt H.2 i Allmänna bestämmelser handels- och depå-/kontoavtal ska anses ha mottagit meddelandet. Försäkringsgivaren har även rätt att säga upp tjänsten Valutaväxling omedelbart för det fall Försäkringstagaren väsentligt brutit mot bestämmelserna i Tilläggsvillkoren.